令和 7 年 6月 20 日

教職員各位
学生の皆さんへ

保健管理センター所長
                             牧 野 直 彦

保健管理センター及び小白川キャンパス学生相談室の閉所について(お知らせ)

7 月 10 日(木)・11日(金)の２日間及び 9 月 10 日(水)～12 日(金)の 3日間 学会出席、全国会議当
番業務によりスタッフ一同不在となるため保健管理センターを閉所いたします。
また、労使協定に基づき一斉休業となる 8 月 12 日(火)～15 日(金)、10 月 15 日(水)の 5 日間及び

小白川キャンパス一斉在宅勤務日の 9月 22日(月)も保健管理センターが閉所となります。
なお、小白川キャンパス学生相談室も同様となりますのでご了承くださいますようお願いいたし

ます。
上記期間中のご連絡やお問合せにつきましては、メールでの対応になりますので併せてご了承の

ほどお願い申し上げます。

〈連絡先〉
                       保健管理センターナース室：
                       yu-nsroom@jm.kj.yamagata-u.ac.jp